
学年別大会　第2日　リザルト



高校1年男子200m
日本高校記録(HR)             20.34     サニブラウン・A・ハキーム(城　西)     2015
県高校記録(PR)               21.15     鈴木　大介(名古屋大谷)                2008
大会記録(GR)                 22.39     林　　雅人(一　宮)                    2008 7月23日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6547 中園　優希(1) 大府東 23.66 1 5 6586 鷹羽　崚太(1) 半田東 25.64
2 5 6518 江川　夢人(1) 半  田 24.11 2 3 6492 中野　航希(1) 横須賀 25.76
3 6 6548 富樫　祐太(1) 大府東 24.87 3 2 6568 武内　雄飛(1) 東海南 26.15
4 1 6555 加藤　奏(1) 阿久比 25.14 4 4 6512 伊川 洸乃(1) 半田工科 26.85
5 8 6532 近藤　宙(1) 半田東 25.21 5 6 6572 冨安　兼輔(1) 東海南 26.93
6 7 6511 岡戸 柊馬(1) 半田工科 25.24 6 7 6493 佐治　孝紀(1) 横須賀 27.11
7 2 6564 大西　翔瑛(1) 知多翔洋 26.10 8 6522 山本　爽陽(1) 半  田 DNS
8 4 6545 斎藤  照将(1) 大  府 28.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6547 中園　優希(1) 大府東 23.66 -0.1
2 6518 江川　夢人(1) 半  田 24.11 -0.1
3 6548 富樫　祐太(1) 大府東 24.87 -0.1
4 6555 加藤　奏(1) 阿久比 25.14 -0.1
5 6532 近藤　宙(1) 半田東 25.21 -0.1
6 6511 岡戸 柊馬(1) 半田工科 25.24 -0.1
7 6586 鷹羽　崚太(1) 半田東 25.64 -1.2
8 6492 中野　航希(1) 横須賀 25.76 -1.2

高校1年男子800m
日本高校記録(HR)           1:46.59     クレイ・ア－ロン竜波(相　洋)          2019
県高校記録(PR)             1:49.89     岩崎　万知(中京大中京)                1995
大会記録(GR)               1:59.07     松本　結叶(愛知黎明)                  2017 7月23日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6496 近藤　大翔(1) 大府東 2:11.49 1 6 6480 柴田　順平(1) 横須賀 2:08.73
2 4 6558 國長　竣太(1) 阿久比 2:12.59 2 7 6503 岡田　湊吏(1) 横須賀 2:15.71
3 8 6563 山本　敦暉(1) 知多翔洋 2:22.51 3 3 6521 新海　祐真(1) 半  田 2:19.22
4 6 6557 大澤　世南(1) 阿久比 2:22.90 4 8 6538 間瀬　一里(1) 半田東 2:21.04
5 3 6530 齊藤　俊也(1) 福祉大付 2:23.43 5 5 6537 土井　隼都(1) 半田東 2:30.34
6 2 6567 中村　瑠良(1) 東海南 2:26.93 2 6520 高浪　裕大(1) 半  田 DNS
7 7 6552 野村　柊平(1) 大府東 3:04.06 4 6499 杉村　光太(1) 東海商 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6480 柴田　順平(1) 横須賀 2:08.73
2 6496 近藤　大翔(1) 大府東 2:11.49
3 6558 國長　竣太(1) 阿久比 2:12.59
4 6503 岡田　湊吏(1) 横須賀 2:15.71
5 6521 新海　祐真(1) 半  田 2:19.22
6 6538 間瀬　一里(1) 半田東 2:21.04
7 6563 山本　敦暉(1) 知多翔洋 2:22.51
8 6557 大澤　世南(1) 阿久比 2:22.90

高校1年男子3000m
日本高校記録(HR)           8:05.82     佐藤  悠基(佐久長聖)                  2004
県高校記録(PR)             8:12.52     田中  秀幸(豊　川)                    2008
大会記録(GR)               9:04.50     辻　　　覚(弥　富)                    1995 7月23日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6540 田中　涼雅(1) 半田東 9:54.98 1 6540 田中　涼雅(1) 半田東 9:54.98
2 2 6556 馬渡　翔大(1) 阿久比 10:04.63 2 6556 馬渡　翔大(1) 阿久比 10:04.63

3 5 6554 加藤　楓(1) 阿久比 10:41.23 3 6554 加藤　楓(1) 阿久比 10:41.23

4 7 6499 杉村　光太(1) 東海商 10:45.31 4 6499 杉村　光太(1) 東海商 10:45.31

5 4 6488 田中 亮伍(1) 半  田 10:49.41 5 6488 田中 亮伍(1) 半  田 10:49.41

6 10 6494 河崎　愛叶(1) 横須賀 10:53.30 6 6494 河崎　愛叶(1) 横須賀 10:53.30

7 9 6549 大内　竜勝(1) 大府東 11:06.04 7 6549 大内　竜勝(1) 大府東 11:06.04

8 6 6573 山本　秀人(1) 東海南 11:44.95 8 6573 山本　秀人(1) 東海南 11:44.95

3 6541 柴田　悠希(1) 半田東 DNS
8 6490 奥田　康介(1) 横須賀 DNS



高校1年男子400mH(0.914m)

日本高校記録(HR)             49.09     為末　　大(広島皆実)                  1996
県高校記録(PR)               50.71     山内　博貴(中京大中京)                2008

大会記録(GR)                 58.79     真野悠太郎(滝)                        2012 7月23日 13:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6487 北嶋　理人(1) 半  田 1:02.72 1 6487 北嶋　理人(1) 半  田 1:02.72
2 3 6479 杉山　晃聖(1) 横須賀 1:03.43 2 6479 杉山　晃聖(1) 横須賀 1:03.43
3 4 6534 小田　隼太朗(1) 半田東 1:04.93 3 6534 小田　隼太朗(1) 半田東 1:04.93

6 6561 馬田　莉玖(1) 知多翔洋 DNS

高校共通男子4X400mR

日本高校記録(HR)           3:08.32     笛木・山本・菅井・鈴木(成　田)        2003
県高校記録(PR)             3:08.85     桂木・鈴木・髙橋・稲川(中京大中京)    2020
大会記録(GR)               3:23.97     水野・平松・小山・加藤(一　宮)        2014 7月23日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 大府 6359 大竹　陽士(2) ｵｵﾀｹ ﾊﾙﾄ 3:31.64 1 6 東海南 6568 武内　雄飛(1) ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾋ 3:43.75

6352 竹本　響玖(2) ﾀｹﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ 6436 田村　優真(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾏ
6353 竹本　光騎(2) ﾀｹﾓﾄ ｺｵｷ 6575 若尾　和以(1) ﾜｶｵ ｱｲ
6354 旭形　空彦(2) ｱｻﾋｶﾞﾀ ｿﾗﾋｺ 6574 渡邉　真翔(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ

2 6 横須賀 6296 福島　史琉(2) ﾌｸｼﾏ ｼﾘｭｳ 3:32.96 2 4 常滑 6546 澤田  陸(1) ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 3:50.55

6305 榊原　京佑(2) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｷｮｳｽｹ 6478 市川　泰成(2) ｲﾁｶﾜ ﾀｲｾｲ
6480 柴田　順平(1) ｼﾊﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 6475 井手　將貴(2) ｲﾃﾞ ﾏｻｷ
6298 浅井　伶勇(2) ｱｻｲ ﾚｵ 6477 溝邊　雄生(2) ﾐｿﾞﾍﾞ ﾕｳｾｲ

3 4 大府東 6319 串田　幸陽(2) ｸｼﾀﾞ ｺｳﾖｳ 3:37.07 3 5 半田農 6504 稲葉　崇人(1) ｲﾅﾊﾞ ｼｭｳﾄ 3:52.11

6547 中園　優希(1) ﾅｶｿﾞﾉ ﾕｳｷ 6367 杉山　隼佑(2) ｽｷﾞﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

6331 齋藤　悠真(2) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 6365 今泉　陽斗(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ

6325 加藤　智(2) ｶﾄｳ ｻﾄｼ 6366 工藤　隆斗(2) ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ
4 7 知多翔洋 6422 蟹江　隆太(2) ｶﾆｴ ﾘｭｳﾀ 3:38.95 4 7 半田工科 6511 岡戸 柊馬(1) ｵｶﾄﾞ ｼｭｳﾏ 4:01.62

6423 大橋　駿稀(2) ｵｵﾊｼ ﾄｼｷ 6508 石川 蒼空(1) ｲｼｶﾜ ｿﾗ
6413 池田　克己(2) ｲｹﾀﾞ ｶﾂｷ 6402 中村　瑚伯(2) ﾅｶﾑﾗ　ｺﾊｸ
6561 馬田　莉玖(1) ｳﾏﾀﾞ ﾘｸ 6401 山本　拓真(2) ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｸﾏ

5 5 福祉大付 6308 杉下　太基(2) ｽｷﾞｼﾀ ﾀｲｷ 3:40.34 3 阿久比 DNS
6306 村上　颯汰朗(2) ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾀﾛｳ

6312 下條　喜輝(2) ｼﾓｼﾞｮｳ ﾖｼｷ

6527 遠藤　友介(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 大府 6359 大竹　陽士(2) ｵｵﾀｹ ﾊﾙﾄ 3:31.64

6352 竹本　響玖(2) ﾀｹﾓﾄ ﾋﾋﾞｷ
6353 竹本　光騎(2) ﾀｹﾓﾄ ｺｵｷ
6354 旭形　空彦(2) ｱｻﾋｶﾞﾀ ｿﾗﾋｺ

2 横須賀 6296 福島　史琉(2) ﾌｸｼﾏ ｼﾘｭｳ 3:32.96

6305 榊原　京佑(2) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｷｮｳｽｹ

6480 柴田　順平(1) ｼﾊﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

6298 浅井　伶勇(2) ｱｻｲ ﾚｵ
3 大府東 6319 串田　幸陽(2) ｸｼﾀﾞ ｺｳﾖｳ 3:37.07

6547 中園　優希(1) ﾅｶｿﾞﾉ ﾕｳｷ
6331 齋藤　悠真(2) ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ
6325 加藤　智(2) ｶﾄｳ ｻﾄｼ

4 知多翔洋 6422 蟹江　隆太(2) ｶﾆｴ ﾘｭｳﾀ 3:38.95

6423 大橋　駿稀(2) ｵｵﾊｼ ﾄｼｷ
6413 池田　克己(2) ｲｹﾀﾞ ｶﾂｷ
6561 馬田　莉玖(1) ｳﾏﾀﾞ ﾘｸ

5 福祉大付 6308 杉下　太基(2) ｽｷﾞｼﾀ ﾀｲｷ 3:40.34

6306 村上　颯汰朗(2) ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾀﾛｳ

6312 下條　喜輝(2) ｼﾓｼﾞｮｳ ﾖｼｷ

6527 遠藤　友介(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｽｹ

6 東海南 6568 武内　雄飛(1) ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾋ 3:43.75

6436 田村　優真(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳﾏ
6575 若尾　和以(1) ﾜｶｵ ｱｲ
6574 渡邉　真翔(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ

7 常滑 6546 澤田  陸(1) ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ 3:50.55

6478 市川　泰成(2) ｲﾁｶﾜ ﾀｲｾｲ
6475 井手　將貴(2) ｲﾃﾞ ﾏｻｷ
6477 溝邊　雄生(2) ﾐｿﾞﾍﾞ ﾕｳｾｲ

8 半田農 6504 稲葉　崇人(1) ｲﾅﾊﾞ ｼｭｳﾄ 3:52.11

6367 杉山　隼佑(2) ｽｷﾞﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

6365 今泉　陽斗(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ

6366 工藤　隆斗(2) ｸﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ



高校1年男子走幅跳

日本高校記録(HR)              8m12     藤原　孝輝(洛　南)                    2019
県高校記録(PR)                7m69     三浦  滝夫(名商大付)                  1966

大会記録(GR)                  6m50     安藤　大河(東海南)                    2013 7月23日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

5m78 5m64 5m79 5m79
1 8 6466 荒谷　綜太(1) 東海南 -0.2 -0.5 -0.3 -0.3

5m57 × 5m55 5m57
2 6 6497 深谷　祐琉(1) 大府東 +1.4 +1.3 +1.4

× × 5m57 5m57
3 9 6544 水野  成皓(1) 大  府 -0.5 -0.5

5m29 5m16 4m96 5m29
4 3 6584 山田　創士(1) 東海南 0.0 -0.4 +0.7 0.0

5m20 4m96 4m51 5m20
5 5 6485 日髙　巧翔(1) 常  滑 0.0 0.0 +1.8 0.0

5m16 4m42 4m79 5m16
6 7 6517 神谷　康太(1) 半  田 +1.1 +1.4 +0.8 +1.1

4m96 4m94 5m01 5m01
7 4 6519 杉本　瀧斗(1) 半  田 0.0 -0.8 +1.1 +1.1

4m36 4m41 4m55 4m55
8 1 6560 大岩　拓史(1) 知多翔洋 -0.2 -1.1 +0.9 +0.9

4m30 4m48 4m33 4m48
9 2 6551 成田　貴政(1) 大府東 -0.2 -1.1 +1.4 -1.1

高校1年男子円盤投(1.750kg)

日本高校記録(HR)             58m38     山下　航生(市岐阜商)                  2018

県高校記録(PR)               50m12     山中　敏道(名古屋)                    2003

大会記録(GR)                 38m34     伊藤　貴之(起　工)                    2003 7月23日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6482 渡邊　隼(1) 大  府 18m90 25m56 24m03 25m56 25m56

2 1 6507 鈴木　悠真(1) 半田農 × 20m08 × 20m08 20m08

3 3 6543 内藤  凌央(1) 大  府 14m74 13m90 × 14m74 14m74

4 2 6582 福井　琥太郎(1) 東海南 × 13m90 12m60 13m90 13m90

高校1年男子ハンマー投(6.000kg)

日本高校記録(HR)             68m33     柏村　亮太(倉吉北)                    2009

県高校記録(PR)               66m38     墨　　訓煕(起　 工)                   2011

大会記録(GR)                 39m28     墨　　訓煕(起　工)                    2009 7月23日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6543 内藤  凌央(1) 大  府 × 6m11 × 6m11 6m11

2 6565 森　二千翔(1) 半田商 DNS

3 6483 杉田　晶俊(1) 知多翔洋 × × × NM



高校1年女子200m

日本高校記録(HR)             23.45     齋藤　愛美(倉敷中央)                  2016
県高校記録(PR)               23.76     鈴木　智美(市邨学園)                  1997

大会記録(GR)                 26.42     平野　瑞季(一宮)                      2017 7月23日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6302 浜田 陽菜(1) 福祉大付 28.36 1 5 6318 佐野　由依(1) 大府東 29.58
2 8 6306 髙橋　芽依(1) 横須賀 28.86 2 7 6347 森田　有希乃(1) 知多翔洋 29.91
3 7 6350 北川　和奈(1) 東海南 28.99 3 1 6309 村上　紗菜(1) 半田商 30.90
4 1 6343 田口　彩乃(1) 阿久比 29.43 4 8 6336 越智　希蘭(1) 東海商 30.99
5 3 6329 齋藤  優佳(1) 大  府 30.79 5 6 6356 川村　真愛(1) 東海南 31.63
6 4 6326 寺本　心菜(1) 福祉大付 31.06 6 3 6338 富永　百香(1) 大府東 33.11
7 2 6334 鈴木  ひろ渚(1) 大  府 32.39 7 2 6316 田中　美咲(1) 東海商 34.64

5 6313 渡邉　萌々(1) 半  田 DNS 4 6346 鈴木　里奈(1) 阿久比

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6302 浜田 陽菜(1) 福祉大付 28.36 -1.0
2 6306 髙橋　芽依(1) 横須賀 28.86 -1.0
3 6350 北川　和奈(1) 東海南 28.99 -1.0
4 6343 田口　彩乃(1) 阿久比 29.43 -1.0
5 6318 佐野　由依(1) 大府東 29.58 -1.1
6 6347 森田　有希乃(1) 知多翔洋 29.91 -1.1
7 6329 齋藤  優佳(1) 大  府 30.79 -1.0
8 6309 村上　紗菜(1) 半田商 30.90 -1.1

高校1年女子800m

日本高校記録(HR)           2:02.57     塩見　綾乃(京都文教)                  2017
県高校記録(PR)             2:05.68     細井　衿菜(中京大中京)                2018
大会記録(GR)               2:22.61     山本結理佳(東海南)                    2013 7月23日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6304 大坪　天乃(1) 福祉大付 2:29.83 1 6304 大坪　天乃(1) 福祉大付 2:29.83
2 2 6325 都築　未耶美(1) 半  田 2:34.61 2 6325 都築　未耶美(1) 半  田 2:34.61
3 8 6344 武田　彩希(1) 阿久比 2:35.15 3 6344 武田　彩希(1) 阿久比 2:35.15
4 5 6332 神谷  杏(1) 大  府 2:38.62 4 6332 神谷  杏(1) 大  府 2:38.62
5 4 6314 丹羽　瞳(1) 横須賀 2:38.62 5 6314 丹羽　瞳(1) 横須賀 2:38.62
6 6 6328 城岸　えりい(1) 半田東 2:53.69 6 6328 城岸　えりい(1) 半田東 2:53.69
7 7 6327 江本　真麻(1) 半田東 3:12.89 7 6327 江本　真麻(1) 半田東 3:12.89

高校1年女子400mH(0.762m)

日本高校記録(HR)             57.09     石塚　晴子(東大阪大敬愛)              2015
県高校記録(PR)               58.92     廣　真友子(市邨学園)                  1994
大会記録(GR)               1:07.63     吉田　美星(津　島)                    2015 7月23日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6305 石川　莉彩(1) 横須賀 1:07.88 1 6305 石川　莉彩(1) 横須賀 1:07.88



高校共通女子4X400mR

日本高校記録(HR)           3:37.67     戸谷温・川田・戸谷湧・佐々木(東大阪大敬愛)2016
県高校記録(PR)             3:41.84     柴山沙・時久・柴山亜・向井(至学館)    2015
大会記録(GR)               4:04.96     渡辺・内藤・後藤・服部(一宮西)        2008 7月23日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 福祉大付 6208 高橋　心実(2) ﾀｶﾊｼ ｺｺﾐ 4:18.29

6304 大坪　天乃(1) ｵｵﾂﾎﾞｿﾗﾉ
6302 浜田 陽菜(1) ﾊﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ
6207 北村　はる(2) ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙ

2 4 横須賀 6194 永谷　ななみ(2) ﾅｶﾞﾔ ﾅﾅﾐ 4:19.45

6193 小林　萌々(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓ
6305 石川　莉彩(1) ｲｼｶﾜ ﾘｻ
6203 高橋　みずほ(2) ﾀｶﾊｼ ﾐｽﾞﾎ

3 7 半田 6250 榊原　ちひろ(2) ｻｷｷﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 4:24.79

6251 日比野　倫子(2) ﾋﾋﾞﾉ ﾘﾝｺ
6252 市原　礼彩(2) ｲﾁﾊﾗ ｱﾔｻ
6325 都築　未耶美(1) ﾂﾂﾞｷ ﾐﾔﾋﾞ

4 3 大府 6222 村上　莉央(2) ﾑﾗｶﾐ ﾘｵ 4:27.03

6218 石原　依祈(2) ｲｼﾊﾗ ｲｵﾘ
6221 川村　希彩(2) ｶﾜﾑﾗ ｷｲﾛ
6219 加藤　冬華(2) ｶﾄｳ ﾌﾕｶ

5 8 知多翔洋 6261 平野　美羽(2) ﾋﾗﾉ ﾐｳ 4:41.40

6260 稲葉　愛実(2) ｲﾅﾊﾞ ﾏﾅﾐ
6347 森田　有希乃(1) ﾓﾘﾀ ﾕｷﾉ
6253 山口　陽菜乃(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ

6 東海南 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 福祉大付 6208 高橋　心実(2) ﾀｶﾊｼ ｺｺﾐ 4:18.29

6304 大坪　天乃(1) ｵｵﾂﾎﾞｿﾗﾉ
6302 浜田 陽菜(1) ﾊﾏﾀﾞ ﾊﾙﾅ
6207 北村　はる(2) ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙ

2 横須賀 6194 永谷　ななみ(2) ﾅｶﾞﾔ ﾅﾅﾐ 4:19.45

6193 小林　萌々(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓ
6305 石川　莉彩(1) ｲｼｶﾜ ﾘｻ
6203 高橋　みずほ(2) ﾀｶﾊｼ ﾐｽﾞﾎ

3 半田 6250 榊原　ちひろ(2) ｻｷｷﾊﾞﾗ ﾁﾋﾛ 4:24.79

6251 日比野　倫子(2) ﾋﾋﾞﾉ ﾘﾝｺ
6252 市原　礼彩(2) ｲﾁﾊﾗ ｱﾔｻ
6325 都築　未耶美(1) ﾂﾂﾞｷ ﾐﾔﾋﾞ

4 大府 6222 村上　莉央(2) ﾑﾗｶﾐ ﾘｵ 4:27.03

6218 石原　依祈(2) ｲｼﾊﾗ ｲｵﾘ
6221 川村　希彩(2) ｶﾜﾑﾗ ｷｲﾛ
6219 加藤　冬華(2) ｶﾄｳ ﾌﾕｶ

5 知多翔洋 6261 平野　美羽(2) ﾋﾗﾉ ﾐｳ 4:41.40

6260 稲葉　愛実(2) ｲﾅﾊﾞ ﾏﾅﾐ
6347 森田　有希乃(1) ﾓﾘﾀ ﾕｷﾉ
6253 山口　陽菜乃(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ



高校1年女子走高跳

日本高校記録(HR)              1m90     佐藤　　恵(沼　垂)                    1983

県高校記録(PR)                1m81     今井　美希(瑞　陵)                    1993
県高校記録(PR)                1m81     浅井　さくら(岡崎城西)                2016
大会記録(GR)                  1m63     毛受奈央子(大　府)                    1996 7月23日 10:00 決　勝

決　勝　

－ － － － － ○ ○ ○

1 4 6308 鰐部　茜(1) 横須賀 × ○ × × × 1m60
－ ○ × × ○ × ○ × × ×

2 3 6323 新帯 有也香(1) 半  田 1m35
× × ×

1 6352 西尾　結希(1) 東海南 NM
× × ×

2 6357 加藤　玲奈(1) 東海南 NM

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60 1m63

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

高校1年女子三段跳

日本高校記録(HR)             12m96     河添　千秋(松山北)                    2018

県高校記録(PR)               12m66     宮川　杏奈(三好)                      2017

大会記録(GR)                  9m90     榊原　叶佳(半田商)                    2017 7月23日 12:30 

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 3回 ﾄｯﾌﾟ8 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ
× 9m13 8m89 9m13

1 1 6306 髙橋　芽依(1) 横須賀 +1.9 +2.1 +1.9

高校1年女子円盤投(1.000kg)

日本高校記録(HR)             54m00     齋藤　真希(鶴岡工)                    2019

県高校記録(PR)               47m48     室伏　由佳(市邨学園)                  1993

大会記録(GR)                 30m64     平野　優花(愛知黎明)                  2015 7月23日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6311 筒井　芹菜(1) 半田商 14m11 12m24 13m02 14m11 14m11

高校1年女子ハンマー投(4.000kg)

日本高校記録(HR)             62m88     村上　来花(弘前実)                    2021

県高校記録(PR)               53m13     大久保　翔子(長久手)                  2014

大会記録(GR)                 28m78     岩間　智代(津　島)                    2004 7月23日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6337 大隅　彩加(1) 大府東 11m28 11m90 13m47 13m47 13m47



ｼﾞｭﾆｱ女子200m

7月23日 12:20 

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6207 北村　はる(2) 福祉大付 27.70 1 4 6222 村上　莉央(2) 大  府 28.57
2 6 6193 小林　萌々(2) 横須賀 28.16 2 6 6260 稲葉　愛実(2) 知多翔洋 30.06
3 7 6219 加藤　冬華(2) 大  府 30.38 3 8 6286 近藤　夕里安(2) 半田商 31.72

4 6194 永谷　ななみ(2) 横須賀 DNS 4 7 6339 百﨑　遥菜(1) 大府東 31.97
5 6209 本村　菜摘(2) 福祉大付 DNS 5 5 6263 岩瀬　奈々香(2) 武　豊 32.44
8 6210 宮松　彩(2) 福祉大付 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6207 北村　はる(2) 福祉大付 27.70 -1.3
2 6193 小林　萌々(2) 横須賀 28.16 -1.3
3 6222 村上　莉央(2) 大  府 28.57 -1.3
4 6260 稲葉　愛実(2) 知多翔洋 30.06 -1.3
5 6219 加藤　冬華(2) 大  府 30.38 -1.3
6 6286 近藤　夕里安(2) 半田商 31.72 -1.3
7 6339 百﨑　遥菜(1) 大府東 31.97 -1.3
8 6263 岩瀬　奈々香(2) 武　豊 32.44 -1.3

ｼﾞｭﾆｱ女子800m

7月23日 13:55 

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6251 日比野　倫子(2) 半  田 2:31.69 1 6251 日比野　倫子(2) 半  田 2:31.69
2 4 6243 岡田　沙由梨(2) 阿久比 2:37.16 2 6243 岡田　沙由梨(2) 阿久比 2:37.16
3 6 6252 市原　礼彩(2) 半  田 2:39.89 3 6252 市原　礼彩(2) 半  田 2:39.89
4 5 6220 金子　莉夢(2) 大  府 2:45.69 4 6220 金子　莉夢(2) 大  府 2:45.69
5 8 6293 西川　純奈(2) 半田東 3:08.72 5 6293 西川　純奈(2) 半田東 3:08.72

7 6294 平野　愛実(2) 半田東 DNS

ｼﾞｭﾆｱ女子400mH(0.762m)

7月23日 13:05 

1組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6261 平野　美羽(2) 知多翔洋 1:15.22 1 6261 平野　美羽(2) 知多翔洋 1:15.22
2 3 6221 川村　希彩(2) 大  府 1:20.18 2 6221 川村　希彩(2) 大  府 1:20.18

4 6192 間瀬　彩可(2) 横須賀 DNS
5 6189 石黒　日菜(2) 横須賀 DNS

ｼﾞｭﾆｱ女子3000mW

7月23日 10:30 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6202 北村　優奈(2) 横須賀 19:17.00



ｼﾞｭﾆｱ女子走高跳

7月23日 10:00 

－ ○ ○ ○ × × ×

1 3 6275 吉田　羽菜(2) 東海南 1m35
○ ○ ○ × × ×

2 2 6278 岩橋　日菜(2) 東海南 1m30
－ － × × ×

1 6253 山口　陽菜乃(2) 知多翔洋 NM

4 6247 大崎　なの葉(2) 半  田 DNS

1m25 1m30 1m35 1m40
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

ｼﾞｭﾆｱ女子三段跳

7月23日 12:30 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

9m70 9m60 9m72 9m72

1 1 6203 高橋　みずほ(2) 横須賀 +2.7 +1.4 +2.6 +2.6

ｼﾞｭﾆｱ女子円盤投(1.000kg)

7月23日 10:00 決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順
4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 6295 中塚　麗菜(2) 常  滑 × 25m61 25m35 25m61 25m61

2 2 6285 甲斐　歩菜(2) 半田商 16m96 × 18m72 18m72 18m72

3 3 6284 大岩　由奈(2) 半田商 17m02 18m35 18m60 18m60 18m60

4 1 6358 中塚　真菜(2) 常  滑 16m84 16m83 15m99 16m84 16m84


